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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L81624015A

2. Data e Regjistrimit 24/04/2018

3. Emri i Subjektit AGRO-VITA

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 23/03/2018

6. Kohëzgjatja Nga: 23/03/2018      Deri: 

7. Selia Vlore Sarande  SARANDE Fshati Xarre,are me pasuri 
nr.3012/2,zone kadastrale nr.6846. 

8. Kapitali 100.000,00

100,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 1.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Prodhim, manipulim, perpunim, ruajtje, klasifikim, 
marketing, transport, shperndarje, tregtim i produkteve 
bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrale ose te 
perpunuar me perpara. Grumbullimi, rritja, dhe tregtimi i 
shpendeve dhe kafsheve. Prodhim i fidaneve, bimeve te 
arave, magazinimi i tyre, tregtimi me shumice dhe pakice. 
Perdorim i plehrave kimike, pesticideve, si dhe çdo aktivitet 
tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise, 
ne fushen agro ushqimore. Import dhe eksport. Agro-Biznes. 
Lidhja e marreveshjeve me shoqeri analoge ne vend dhe 
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jashte vendit. Organizimi i veprimtarive edukuese dhe 
trajnimeve te specializuara te cilat jane ne perputhje me 
qellimin dhe objektivat e shoqerise. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, shoqeria ka te drejte te kryeje çdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, flnanciar dhe 
industrial, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore qe mund te konsiderohen si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise. Te 
kryeje çdo veprim ne permbushje te interesave dhe nevojave 
te anetareve te saj sipas dispozitave te statutit dhe 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Shoqeria kryen çdo lloj 
aktiriteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe 
qe e favorizon ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet 
nenligjore perkatese. Ajo zbaton standartet me te larta te 
etikes. 
Judmir Qose12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  14/05/2018
Deri:  14/05/2023

13. Kufizime të kompetencave 

Dhimitraq Çamuli14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00
5,00
Aleksandër Rubije15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

10,00
Judmir Qose16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

25,00
Fane Buzuqi17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

5,00
Sotir Danga18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

5,00
Diamand Llupo19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

25,00
20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
Arben Ruja
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14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00
25,00
 Jaupaj-GEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  23/03/2018
               Deri:  23/03/2020

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: AGRO-VITA
E-Mail:  miriqose2017@gmail.com 
Telefon: 0693858510  

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Versionin e plote e ne fuqi te aktit te themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nese jane 
hartuar si dy dokumente te vecanta)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-743505-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782383-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.05.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Arben Ruja dhe emerimi i Judmir Qose.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Judmir Qose")                      Nga data 
"14/05/2018"                        Ne daten "14/05/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Arben Ruja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488000-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.11.209.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B2F62F-1DAA-4C21-BEA0-16E9FEEAE14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667366BA-F3D4-412F-8233-351412F890D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667366BA-F3D4-412F-8233-351412F890D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E239DF34-0672-49FC-BA98-3A273C653C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5823E8DB-E344-41D5-9C7E-4DB3332525F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76E599F-30C4-440B-9B53-4960333B6C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76E599F-30C4-440B-9B53-4960333B6C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC39F767-B6CA-4CE4-B79B-D100F6C5F0B3
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Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573121-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2020, per pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665543-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704730-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.05.2021 , ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Fshati Xarre,are me pasuri nr.3012/2,zone kadastrale nr.6846.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fuat Toptani, nr.8, Vilat Gjermane, 180 metra me tej se Fakulteti i Gjuheve te Huaja;         
"

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Akti i transferimit te kontributeve
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Datë: 16/04/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4FB936-7A22-431E-AFB3-3E7730746BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C0CB4D-1C26-446B-A037-4E6AC11009D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B4E506-81CA-43FF-88B8-1FFC36A0112C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031F9566-9444-4A3B-BCF5-6554A58500F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C03E3F8-255D-4342-9075-A84B56CAF600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA651E8C-0EE6-4C7F-AC04-DCE7F43A47B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77F1F24-F034-4D3D-9749-255A487A8685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DDAF84-D5E5-4E75-BB80-B7A9CDE1A65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0144AA-B40C-4036-92F0-FC2A36BAAEAA
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     __________________
Emri, Mbiemri

    (i nëpunësit të sportelit)


